CNPJ Nº 71.336.432/0001-16 E NIRE 31400007024. 

A PRESIDENTE DA COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO DOS SERVIDORES PÚBLICOS FEDERAIS DO 

MUNICÍPIO DE UBERABA E SUAS FUNDAÇÕES – SICOOB CREDIMED LTDA., USANDO DAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS 

PELO ESTATUTO SOCIAL, CONVOCA OS 2.272 (DOIS MIL DUZENTOS E SETENTA E DOIS) ASSOCIADOS, PARA SE 

REUNIREM EM ASSEMBLÉIAS GERAIS ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA NA AVENIDA GETULIO GUARITA Nº 159,  

BAIRRO ABADIA,  CIDADE DE UBERABA, ESTADO DE MINAS GERAIS (NO PATIO DO CENTRO EDUCACIONAL DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO), NO PRÓXIMO  DIA, TRINTA DE ABRIL DE DOIS MIL E VINTE E